[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от 24.04.2025                                   № 30
                                            г. Грязовец

О внесении изменений в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Грязовецкого муниципального округа Вологодской области, утвержденное решением Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 27.10.2022 № 34
С целью уточнения ранее принятого решения Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа
Земское Собрание округа РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Грязовецкого муниципального округа Вологодской области, утвержденное решением Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 27.10.2022 № 34, следующие изменения:

1) в абзаце 6 пункта 2.2 раздела 2 слова «Департамент имущественных отношений Вологодской области» заменить словами «Министерство имущественных отношений и градостроительной деятельности Вологодской области»;

2) в абзаце 7 пункта 2.3 раздела 2 слова «Департамент имущественных отношений Вологодской области» заменить словами «Министерство имущественных отношений и градостроительной деятельности Вологодской области»;

3) в пункте 3.5 раздела 3 слова «Департамент имущественных отношений Вологодской области» заменить словами «Министерство имущественных отношений и градостроительной деятельности Вологодской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа

	Глава Грязовецкого муниципального округа

	_____________________         Н.В.Шабалина
	________________          Н.Н. Головчак